Darovatelj je odgovoran za kvalitetu, količinu i obim nagrade. 

Članak 3. 
Ukupna emisija srećki iznosi 10.000 komada, izdanih u seriji počevši od rednog broja 1 do 10.000, a u 
blokovima od 50 komada. 

Članak 4. 
Nagradni fond se sastoji od  5 nagrada za tombolu. Ukupni fond nagrade iznosi  28.230,56 eura 
(dvadesetosamtisućadvijestotinetrideset eura i pedesetšest centi),  
Fond nagrada je kako slijedi: 

R.b. Davatelj nagrade Naziv nagrade Vrijednost nagrade 
EUR 

1.  Turistička zajednica grada 
Samobora i Ford Hrvatska 

PUMA MCA ST LINE 1.0 EcoBoost  24.730,56 € 

2. Turistička zajednica grada